
eltelt fél év az új választási ciklusból,
mi minden történt ez alatt az időszak
alatt?
– Pályázatokra készülünk fel, várjuk az
új kiírásokat. A prioritásokat a képvise-
lőkkel együtt tűztük ki. S közben szor-

galmasan végezzük mindennapi teendő-
inket. Decemberben fejeztük be a bérla-
kások építését a volt iskola épületében, a
hat egységbe január folyamán be is köl-
töztek a lakók. Továbbá az óvoda épüle-
tének tervezett felújításán munkál-

kodunk, ahol a tetőtér beépítésével szin-
tén bérlakásokra teszünk szert. A kultúr-
házat is szeretnénk rendbe tenni, hiszen
erre az objektumra is ráfér már a re-
konstrukció, és végül, de nem utolsó sor-
ban az illegális szemétlerakatok
felszámolását szorgalmazzuk. 

részletezzük a terveket. Az óvoda, ille-
tőleg a kultúrház felújítását is pályázati
alapon tervezi kivitelezni a község?
– Igen, várjuk a kiírásokat, amelyeket az
illetékes központi szervek ősszel hoznak
nyilvánosságra.

milyen mértékű felújításról beszélhe-
tünk ezekben az esetekben? 
— Mint ahogy már említettem, az óvo-
daépület tetőterében bérlakásokat szeret-
nénk kialakítani. Itt öt család találna
otthonra az Állami Lakásfejlesztési Alap
segítségével. Ezen kívül tatarozni akarjuk
a ház külsejét, kicserélni a nyílászárókat
és korszerűsíteni a fűtőberendezést. 

hogyan oldja meg a község a fiatalok
elvándorlásának problémáját?
– Amikor én 2006-ban polgármester let-
tem 780 lakosa volt a községnek, ez a
szám mára 912 főre nőtt. Ebből is lát-
szik, hogy nagyon jók a mutatóink.
2009-ben, illetve egy évvel később,

egy kis község prioritásAi
Berner lajost 2006 decemberében választották meg a község polgár-
mesterévé, az elmúlt év végén harmadszor is neki szavaztak bizalmat a
helybeliek. A novemberi helyhatósági választásokon a képviselő-testü-
letbe három új tag került, a többiek ugyanazok, akik az előző ciklusban
is betöltötték ezt a pozíciót. Az önkormányzat így ugyanott folytathatta
a munkát, ahol korábban elkezdte. A község legfőbb tisztségviselőjével
beszélgetünk. 

Az otthon nem csAk egy hely!
A Jányoki Hírnök első számát tartja kezében a tisztelt Olvasó. Új periodikus kiadványunkban – a felelős települési önkor-
mányzat szándéka szerint – egyelőre félévenként, később negyedévenként jelentkezünk majd községünk időszerű bemutatá-
sával. Írásaink nem csupán a teremtő munka öröméről szólnak majd, hanem a jányoki ember egyéni és kollektív törekvéseiről,
gondjairól is. És tisztelgés ez a lap őseink előtt, akik falurajunkat megalapozták és az itteni közösséget nekünk, a mai hely-
belieknek nemzedékről nemzedékre átörökítették.Tervünk, hogy emberközeli, hiteles hírnököt készítsünk, s azt eljuttassuk
minden itt élő család asztalára, sőt az elszármazott érdeklődők címére is, bárhol éljenek a világban. Segíteni akarunk abban
is, hogy figyeljünk egymásra és becsüljünk meg minden hazait, ami körülvesz bennünket. Indulásunkhoz mottóul Csolnoky
Jenő nemes gondolatai szolgáljanak: „Mi tud maga az otthonról? Tudja, az otthon, az nem csak egy hely. Az emberek teszik
azzá. Az emberek, akik törődnek egymással.“ A szerkesztőség 
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2010-ben adtunk át rendeltetésének két
kilenc lakásos bérházat a községben,
most decemberben a már említett hat la-
kásos egységet. Így összesen 24 községi
bérlakásunk van jelenleg. Idáig mindbe
helyi fiatalok költöztek be. Olyan fiata-
lok ők, akik nemrég alapítottak családi
fészket. 

Vannak még üres telkek, ahol esetleg
további bérlakások, vagy családi házak
épülhetnének?
– Most már hét éve annak, hogy elfogad-
tuk a község területrendezési tervét. Ma-
gánépítkezések ugyan most is folynak a
faluban, de nem jellemző, hogy sokan
építkeznének. A községnek pedig már
nincs erre alkalmas telke, mert amik vol-
tak, azokat tíz évvel ezelőtt értékesítette
az akkori önkormányzat. 

Falufejlesztési szempontból sok köz-
ségben modernizálták például a köz-
világítást. Jányokon történt ilyen
beruházás?
– Nálunk ez úgy zajlik, hogy minden
évben 8–10 lámpatestet kicserélünk a
karbantartások keretében. Tavaly például
lecseréltük az elosztószekrényeket és ezzel
is egy kicsit modernizáltuk a rendszert.
Az egész közvilágítási hálózat kicserélé-
sére a községnek egyszerre nincs pénze.
Itt is pályázati lehetőségre várunk, a gaz-
dasági minisztériumban most készül
ilyen jellegű kiírás. 

mi az, ami még hiányzik falufejlesztési
szempontból és nagy szükség lenne rá?
– Ami nagyon kéne az egy gyűjtőudvar
a szemétlerakathoz. Ezzel a problémával

mindenképpen foglalkoznunk kell –
mindenekelőtt alkalmas telket kell talál-
nunk, majd megintcsak sikeresen pályáz-
nunk. További terveink között szerepel
modernizálni a községházát, amely saj-
nos több helyen beázik és energiagazdál-
kodás szempontjából sem előnyös a
működtetése. Már eddig is több helyen
foltoznunk kellett a tetőszerkezetet, és a
beázások miatt a padlót is rendbe kéne
tenni. A helyi utakat szintén szeretnénk
felújítani, de sajnos saját forrásból na-
gyon nehezen tud boldogulni az önkor-
mányzat. Annak ellenére, hogy a
gazdálkodásunk eredményes. 

A községi hivatal épületében nem csak
az önkormányzat székel…
– Így van, a rohammentő-szolgálat he-
lyiséget bérel nálunk immár hat éve.
Nemrégiben egy újabb hosszútávú szer-
ződést írtunk alá az érintett vállalkozás-

sal. Így ez az egészségügyi szolgálat biztos
bérleti forrásunk is, amely könnyíti a
fenntartási költségek kifizetését. Egyéb-
ként a focicsapat öltözői is ebben az épü-
letben kaptak helyet. 

Jányokon mennyi a munkanélküli, il-
letve hogyan tud a község segíteni azo-
kon, akik munkát keresnek?
– Pozsony közelsége e tekintetben sze-
rencsére pozítívan érezteti hatását, így a
munkanélküliség nálunk alacsony. Aki
akar, talál munkát magának. Jelenleg
több mint 10 regisztrált munkanélküli él
a községben. Nemrégiben pályáztunk a
Dunaszerdahelyi Munka-, Szociális- és
Családügyi Hivatalon keresztül támoga-
tásra, amit meg is kaptunk, és ebből egy
munkanélküli személynek megélhetést
biztosítottunk. A munkaügyi hivatal az
alkalmazott bérének 80 százalékát kilenc
hónapon keresztül megtéríti a község-
nek. 

milyen a közösségi élet Jányokon?
– Szülőfalunkban aktív társadalmi-köz-
zösségi életet élünk. Kiválóan működik
az önkéntes tűzoltó-, a sport-, a Vörös-
kereszt és a Csemadok-alapszervezet. Áp-
rilis elején például a Vöröskereszt
véradást szervezett a helyi kultúrházban,
ahol közel 50 ember jelent meg. A szer-
vezet ebédet készített a véradóknak,
akiknek nem kellett távolabbra elutaz-
niuk, hogy vért adhassanak. Egyébként
más falvakból is érkeztek hozzánk ön-
kéntesek. A folytatás is meglesz, hiszen
augusztusban Illésházán, decemberben
Csenkén lesz ugyanilyen akció. A kezde-
ményezést szeretnénk hosszú távon foly-

A volt iskola épületében bérlakásokat alakítottak ki

Közel ötvenen jelentek meg a véradáson                                                                    
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tatni. Nagyon jól működik a nyugdíjas-
klub is. Továbbá van egy asszonykóru-
sunk, amely10 éve működik, ők a Jányoki
Daloskör. Helyi, illetve a testvértelepülé-
sek rendezvényein lépnek fel leggyakrab-
ban. Persze más környékbeli falvakban is
bemutatkoztak már. Aztán van egy fiata-
lokból álló csapatunk, ennek tagjai külön-
böző akciókat szerveznek, például a
hagyományos gulyásfőző-versenyt, évente
a májfaállítást, illetve ők rendezik meg
évente a István-bált. 

Jányok azon faluk közé tartozik a csal-
lóközben, ahol évtizedekre visszamenő-
leg nagy hagyománya van a
dőrejárásnak. 
– Nálunk Felső-Jányokon soha nem sza-
kadt meg ez a szokás. Az édesapám elbe-
szélései alapján tudom, hogy már az ő
gyerekkorában jártak a dőrék. Abban az
időben még keddi napon, újabban pedig
szombaton tartják a rendezvényt, amelyen
a korábbi esztendőkben a sportszervezet

tagjai vitték a prímet, tőlük a kezdemé-
nyezést az öregfiúk klubja vette át, de gye-
rekek is szívesen bekapcsolódnak a
menetbe. 

pár éve téma volt a törpe vízerőmű a
kis-Dunán. Azzal most mi a helyzet?
– Szerencsére ez a téma feledésbe merült.
A befektetők azóta nem jelentkeztek. Re-
méljük, lemondtak a szándékukról, hogy
a Csallóközbe telepítsék a masináikat. 

mi a célja az önkormányzatnak a Já-
nyoki hírnökkel?
– A most induló helyi újsággal tájékoz-
tatni akarunk a községben zajló esemé-
nyekről, fejlesztésekről, de egyben az
utókornak is üzenni tudunk általa. Példá-
nyaiból “kiolvasható” lesz, hogyan éltek a
jányokiak a XXI. század első évtizedeiben.  

Beszélgetett: AS
A szerző felvételei

A 2014. évi helyhatósági 
választások eredményei

1. körzet
Csenkey Gábor 196 szavazat

Razgyel Tamás 186
Bozsik Milada 184

Nagyová Apolónia 167
Pótképviselő:

Kemény Zoltán 119

2. körzet
Kiss Norbert 195 szavazat

Nagy Attila 150
Skurák Csaba 134

Pótképviselő:
Nagy Péter 100

Községünk magyar nevelési nyelvű
intézményének huszonöt ovisából
nyolc tanköteles gyermek intett bú-
csút június 26-án, pénteken délelőtt
a többieknek, illetve a két óvónőnek,
Bencsik Mónikának és Deszkás Évá-
nak.
  Az ovisok ünnepi műsorral köszön-

tötték szüleiket és a ballagás többi
résztvevőjét, köztük Berner Lajost, a
község polgármesterét. 
  A nap „érdekessége” volt, hogy a

nyolc „végzős” nebulóból heten szlo-
vák szülők gyermekeként látogatták

három éven át az alsójányoki óvodát,
megtanultak magyarul, amit az alkalmi
programban is bizonyítottak szavalata-
ikkal.
  Szeptember 1-jétől várhatóan hu-

szonkét gyermek látogatja majd a két
falurész – Alsó- és Felsőjányok – közös
igazgatású óvodáját, ebből 5–6 lesz az
„újonc” gyermek. A községi intézmény-
nek az óvónőkön kívül egy szakácsnő és
összevont munkaidővel egy konyhave-
zető–takarítónő állandó alkalmazottja
van.
  A nyári szünet az oviban július 10-én,

pénteken kezdődik.
                                                      (lel
                                   A szerző felvételei

nyolc oVis elBAllAgott

A szülőknek tetszett a kultúrműsor

Utolsó nap az oviban                                                                                                   
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„hogy nálunk Az emBerek minél JoBBAn élJenek”
BESZÉLGETÉS CSENKEy GÁBOR ÖNKORMÁNyZATI KÉPVISELŐVEL

harminchárom éves. máso-
dik alkalommal választották
meg a képviselő-testület tag-
jává. A hÍD párt színeiben
indult a voksoláson. nős, 6
éves kislánya az elmúlt na-
pokban ballagott a helyi
óvodában. Felsőjányokon
született, jelenleg az alsójá-
nyoki bérlakások egyikében
él családjával. Azt mondja,
szülőfalujából nem kíván el-
költözni, ezer szállal kötő-
dik ide, gyermekeit is itt
szeretné felnevelni, mert sze-
rinte Jányokon nagyon jó
élni – nem vezet át rajta je-
lentősebb közlekedési útvo-
nal, pozsony közelségének is
sok hozadéka van, és ami a
legfontosabb, hogy szorgal-
mas, barátságos, vendégsze-
rető emberek lakják. gábor
aktívan kiveszi részét a kö-
zösségi körforgásból. össze-
fogta a fiatalokat, akik vele
együtt a Jányoki iúsági
csoportot képezik.

mikor alakult meg a csoport
és mennyi tagja van?
– Hét-nyolc évvel ezelőtt
kezdtünk el tevékenykedni, je-
lenleg 32 tagot számlálunk.
Működésünket az a tény befo-
lyásolja, hogy községünkben
több civil szervezet fejt ki
aktív munkát, mondhatnánk,
Jányokon nincs olyan fiatal
személy, aki ne volna tagja
ezek közül valamelyiknek.

mi motivál téged abban,
hogy szabadidőd jelentős ré-
szét az iúság „mozgósítá-
sára” áldozd fel?
– Mindössze annyi, próbálom
összefogni a helybeli fiatalokat
és igyekszem megmutatni
nekik, hogy egységben többre
vagyunk képesek. Persze, mi is
korosodunk, házasodunk, je-
lentkeznek a családi teendőink,
és fogy a szabadidőnk. Hatvan-

évesen már bizonyára nem iú-
sági csoportként fognak ben-
nünket számontartani, ezért a
stafétabotot fokozatosan adjuk
majd tovább az utánunk érke-

zőknek. De úgy vélem, jó úton
járunk, sok szép rendezvényt
tudunk magunk mögött, és
ami számunkra szintén nagyon
fontos, hogy megalakulásunk
óta községünkben kevesebb
jele van a vandalizmusnak, a
kábítószerfogyasztásnak. Kép-
viselőként és egyszerű polgár-
ként is nagyon örülnék, ha ez
továbbra is így maradna.
Mindez ugyanis a mi kitűzött
közösségi céljaink között is sze-
repel.

Jányok több falurészből te-
vődik össze....
– Ezzel függ össze és ebből
adódik az egyik további fel-
adatkörünk, mégpedig az,
hogy iúsági csoportunk se-
gítse összevonni, összetartani a
történelmi falurészek mai fia-
taljait, hogy azok ne távolod-
janak egymástól, hanem
Jányokot közös és egységes
otthonuknak tekintsék.

milyen aktivitásaitok voltak
az elmúlt időszakban?

– Szervezetünkhöz három
„meghatározó” rendezvény
kötődik – a májfaállítás mind-
két falurészen, továbbá a gu-
l y á s f ő z ő v e r s e n n y e l

egybekötött nyári éjszakai fo-
citorna, és nem utolsó sorban
az István-bál megrendezése. És
persze csoportunk évzáró ösz-
szejövetele, ami számukra ün-
nepnek számító esemény. De
ha úgy adódik, kisebb-na-
gyobb kirándulásokon is részt
veszünk az ismeretszerzés vagy
az emlékezés szándékával. Jár-
tunk például az auschwitzi
koncentrációs táborban, ami
rendkívül megrázó emléke
mindnyájunknak. Ez évben a
Balaton környékére készülünk
kiruccanni, és tervezzük meg-
nézni Csehország fővárosát, a
száztornyú Prágát.

De térjünk vissza az önkor-
mányzati teendőkhöz. miért
tartottad fontosnak, hogy je-
löltesd magad a helyhatósági
választásokon?
– Mert a tennivalókról nem
csak beszélni szeretek, megol-
dásukhoz is szívesen hozzáj-
árulok. Településünk lakóinak
sorsa iránt sohasem voltam
közömbös. Elődeink munká-

ját rendkívül nagy becsben
tartom. Önkéntes tevékenysé-
gemmel szülőfalumnak igyek-
szem visszaadni mindazt, amit
tőle kaptam. Azért munkálko-
dom, hogy nálunk az emberek
minél jobban éljenek.

és vannak már e tekintetben
kézzelfogható eredmények?
– Az összefogásnak, igenis,
van értelme. A környező fal-
vakkal való összehasonlításban
például nincs mit szégyel-
nünk. Vegyük akár az iúság-
nevelő munkát, továbbá a civil
szervezetek kezdeményezéseit,
vagy akár a falufejlesztésben
elért eredményeket. Közülük
megemlíthetem akár a futball-
pálya és környékének rendbe-
tételét, a műfüves pálya
megépítését, a játszópark ki-
alakítását, és folytathatnám a
felsorolást. És persze vannak
újabbnál újabb terveink, de
ahogy mondani szokás, az
ember tervez, az Isten végez.
Meg hát azt is tudjuk, hogy a
„hozzáférés” az állami pénzesz-
közökhöz azon múlik, melyik
politikai párt gyakorolja a ha-
talmat.

mi az, amivel elégedetlen
vagy?
– Közel hozzánk folyik a Kis-
Duna, amelyet csodálatos kör-
nyezet vesz körül. Egy
vállalkozói csoport néhány
évvel ezelőtt vízerőmű meg-
építését álmodta meg oda.
Összefogással ezt a kezdemé-
nyezést sikerült megtorpanta-
nunk. És mi az, amit nem
sikerült megoldanunk? Őszin-
tén megmondom, nagyobb
bukfencre nem emlékszem.
Megyünk tovább a megkez-
dett úton. Célratörően és tü-
relmesen.

Beszélgetett: ľč
A szerző felvétele
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Az év első felében közel húsz csallóközi
községben tett látogatást Robert Kaliňák
belügyminiszter, köztük a miénkben is. 

Előbb Csallóközcsütörtök és Hodos, egy
héttel később Kisudvarnok, Mad, Nyék-
várkony és Egyházkarcsa, április 17-én
Alsójányok, Gomba, Szentmihályfa, Ki-
rályfiakarcsa és Keszölcés, majd Nagyud-
varnok, Alistál, Bögellő, Csiliznyárad,
Szilas, Ekel és más falvak önkéntes tűz-
oltótestülete kapott egy-egy modern fel-
szereléssel ellátott tűzoltóautót az
államtól. Korábban a szenci járásbeli
Boldogfa és Fél, majd Éberhard és Ma-
gyarbél települések is ugyanilyen, tűze-
seteknél és árvizeknél is bevethető
járművel gazdagodtak.

   A belügyminisztérium országszerte
több mint száz önkéntes tűzoltó testüle-
tet szerel fel az átalakított Iveco Daily jár-
művekkel. Egy-egy ilyen tűzoltóautó a
felszerelésével együtt 117 ezer euróba
kerül.
   A csallóközi falvakba Robert Kaliňákot
(Smer-SD) rendre elkísérte Bugár Béla
(Híd) parlamenti képviselő is. Az önkén-
tes tűzoltók felszerelésének modernizálá-
sát taglaló törvénymódosítást ugyanis
2008-ban mindketten támogatták, és ki-
jelentették, hogy ugyan vannak olyan
politikai kérdések és problémakörök,
amelyekben nem értenek egyet a parla-
mentben, de az embereknek nyújtandó
segítséget illetően hasonlóan gondolkod-
nak.                                                 (lel)

AlsóJányokon Járt A Belügyminiszter

Hegedűs Sándor parancsnok és Robert Kaliňák                                                         

Tablókép az új tűzoltókocsival                                                                                                                          A szerző felvételei

Jó kezekben lesz a speciális automobil                                                                      
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tisztelt lakosság!
Az aratási és  betakarítási munkálatok
megkezdése előtt szeretnénk felhívni fi-
gyelmüket a fokozott tűzveszélyre. A tűz-
megelőzés elsősorban a  tűzvédelmi
előírások és szabályok betartásával érhető
el. A  tűzesetek elkerülése érdekében
ebben a fokozottan tűzveszélyes időszak-
ban figyelmeztetjük önöket néhány fon-
tos előírás betartására:
• tilos a száraz aljnövényzet és bokrok ki-
tüzelése;
• gabonaföldeken, tarlón, kazlak és gyú-

lékony anyagok közelében tilos dohá-
nyozni, és tüzet rakni olyan helyeken,
ahol az elterjedhet;
• ne engedjék a gyermekeket szalmakaz-
lak és gabonaföldek közelében játszani,
és határozottan lépjenek közbe, ha gye-
rekeknél gyufát találnak;
• azok a személyek, akik arató- és beta-
karító munkákat végeznek, ügyeljenek
hogy a használt gépek és berendezések
megfelelő műszaki állapotban legyenek
és a használati utasítások szerint legyenek
üzemeltetve, karbantartva és tisztítva;

• kazlakat az  előírt biztonságos távol-
ságba helyezzék a közutaktól, sínektől,
villanyvezetékektől és épületektől;
• az aratási és betakarítási munkák alatt
a  használt gépek legyenek felszerelve
üzemképes tűzoltókészülékkel, kazalo-
zásnál legyen készenlétben minimálisan
500 liter víz az esetleges tüzek megféke-
zésére;
• amennyiben mégis tűz keletkezik, pró-
bálják meg eloltani, ha ez nem sikerülne,
hívják a tűzoltókat.
   Ne feledjék, a Nagyszombati Tűzoltó és
Műszaki Mentő Szolgálat ingyenes segély-
hívó száma 150, a Központi Mentőszolgá-
laté pedig 112! 

(Községi Hivatal, Jányok)

A nyugat-szlovákiai tűzoltó
liga második, illetve har-
madik idei futamát rendez-
ték meg júniusban
Alsójányokon és nagypa-
kán. községünkben a ver-
seny egyben a iX. skurák
károly emlékversenynek is
számított.

Szerencsés Lászlótól, a
NySzTL elnökétől megtud-
tuk: a Nyugat-szlovákiai Tűz-
oltó Ligát kilenc évvel ezelőtt
hozták létre agilis tűzoltók. A
szervezet a legeredményesebb
amatőr csapatokat tömöríti
magába – jelenleg három
megye (Nagyszombat, Po-

zsony és Trencsén) hét járásá-
ból tizennyolc egységet.
   A Liga 2., alsójányoki futa-
mán összesen 18 férfi és 7 női
csapat vett részt. A férfiak ka-
tegóriájában a Diószeg A gár-
dája bizonyult a legjobbnak
14,56 másodperces idővel, a
nők közül a zelenečiek teljesí-
tettek legeredményesebben
(18,92 mp). Hazai csapatunk
technikai hibát vétett, gya-
korlatát nem pontozták.
   A 3., nagypakai futam ered-
ményei:
FérFiAk: Az 1. helyen a
házigazda nagypakai alakulat
végzett (14,62 másodperces
teljesítménnyel). Az ezüstér-

met az alsójányoki csapat tag-
jainak akasztották nyakába a
szervezők (15,02). A dobogó
harmadik fokára a bošácai le-
génység állhatott fel (15,21).
A  tűztámadásban a  legjobb
egyéni eredményt a nagypa-
kai Marián Tóth (14,09) pro-
dukálta.
további résztvevők voltak:
Szenckirályfa, Voderady,
Šenkvice A, Šenkvice B, Ze-
leneč, Sopornya, Diószeg A,
Diószeg B, Keszölcés, Suchá
nad Parnou, Vágpatta, Pav-
lice, Dióspatony/Kisfalud, Ja-
rovce, Radošina, Lúka nad
Váhom, Lakszakállas, Nagy-
magyar, Báhoň.

nŐk: Az első helyet a šenk-
viceiek szerezték meg (17,29),
a második helyen a nagypakai
lányok zártak (17.70), a har-
madikon Suchá nad Parnou
község tűzoltólányai (17,99).
A tűztámadásban a leggyor-
sabbnak a nagypakai Both
Annamária (16,88) bizo-
nyult, aki egyéni csúcsot ért
el.
további résztvevők voltak:
Vágpatta, Zeleneč, Diószeg,
Večice, Dvorníky, Šenkvice
B, Somorja.
A Nyugat-szlovákiai Liga a
2015. évre összesen tizenhá-
rom futamot hírdetett meg. 

(-es)

tűzoltóink ezüstérme nAgypAkán

kerülJük el A tűzeseteket

A 3. futam alsójányoki ezüstérmes csapata                                                                                                         A szerző felvétele
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huszonöt éVes Az öregFiúk kluBJA
Huszonöt éve alakult meg a
Jányoki Öregfiúk Klubja
(JÖK), a jubileum alkalmá-
ból nemzetközi kispályás
torna zajlott a helyi sporttele-
pen.
   A meghívott csapatok közül
a magyarországi farádiak elő-
ször jártak Felső-Csallóköz-
ben, a szintén anyaországi
jásdiak viszont már 1991-től
partnerei egykori labdarúgó-
inknak. A szímőiekkel 1997
óta tart és gyümölcsözik a
kapcsolat.
   A tornát a farádiak nyerték
a házigazda jányokiak előtt, a
bronzérem a szímőiek tulaj-
donába került, a jásdiak lettek
a negyedikek.
   A gálát követő ünnepi va-
csorán Kemény Zoltán fog-

lalta össze a klub negyedév-
százados történetét. Nevezett
1990-től 2013-ig elnökölt a
társaságnak. A volt tisztségvi-

selő elmondta: évente átlag-
ban húsz mérkőzést játszik a
csapat, a legtöbbet környék-
beli egyesületek ellenfeleként
(Csenke, Bazin, Tejfalu, Fél,
Éberhard); a dunaszerdahelyi
járási öregfiúk-bajnokságba
soha nem kapcsolódtak be;
a téli időszakban az illésházai
vagy a  csallóközcsütörtöki
tornatermet veszik igénybe
a heti egyszeri edzésre; hús-
véti, Katalin-, búcsúi és far-
sangi bálokat rendeznek;
a helyi önkormányzatnak se-
gítenek megszervezni a falu-
nap eseménysorozatát;
minden évben bekapcsolód-

nak a dőrejárásba; kirándulá-
sokon vesznek részt családja-
ikkal együtt.
   Kemény Zoltán elmondta
továbbá, hogy amikor 1990
júniusában elnökké választot-
ták, kapott közössége tagjaitól
egy vastag krónikaformátumú
könyvet azzal a megjegyzéssel,
hogy „addig leszel elnök,
amíg ez a könyv nem telik
be”. „Jelentem, a könyv lapjai
elfogytak, kitörölhetetlen tar-
talommal gazdagodtak” – kö-
zölte a sportfunkcionárius.  
   A  klub jelenlegi vezetője
Tóth Gábor 2014 januárjától
tölti be posztját.              

(-es)A tornagyőztes farádiak

Méry Norbert bűvöli a labdát                                                                         A szerző felvételei

Álló sor (balról): Franó Marián, Tóth Csaba, Méry Norbert, id. Méry Zoltán, Mikóczi Jenő, Bors György, Kiss Tibor, Mikóczy
Ferenc, Bors László, Szíjártó Ferenc, Berner Lajos, Tóth Gábor, id. Mészáros Lajos, Holík Lajos, Hozák Gyula. Guggolnak: i. Méry
Zoltán, Martin Kukučka, Mihalovics Albert, Méry László, Botló István, Lelkes Tibor, Milan Krajňák, Csenkey Ferenc, Kemény
Zoltán, Nagy István, Buday Zoltán
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prihlásení noví obyvatelia
1. Alžbeta Tóthová (dátum prihlásenia: 02. 01. 2015), na ad-
resu: Janíky 71 (odkiaľ: Čierna Voda)
2. František Klásek (05. 01. 2015), Janíky 217 (Jelka)
3. Peter Molnár (07. 01. 2015), Janíky 81 (Zlaté Klasy)
4. Attila Hurtony (21. 01. 2015), Janíky 88 (Čenkovce)
5. Mgr. Peter Untermajer (26. 01. 2015), Janíky 299 (Zlaté
Klasy)  
6. Ing. Pavol Filo (25. 02. 2015), Janíky 107 (Senec)
7. Olga Urbanová (28. 04. 2015), Janíky 296 (Belá/Žilina)
8. Tímea Méry (12. 05. 2015), Janíky 93 (Zlaté Klasy)
9. Ing. Nora Untermajerová (04. 06. 2015), Janíky 299 (To-
poľčany)
10. Ing. Ľudmila Konštiaková (15. 06. 2015), Janíky 60
(Liptovský Hrádok)

odhlásení obyvatelia
1. Zvonimír Zelenka (dátum odhlásenia: 21. 01. 2015),
bývala adresa: Janíky 296 (nová adresa: Bratislava–Podunajské
Biskupice)
2. Alexandra Kissová (11. 03. 2015), Janíky 293/4 (Nový
Život)
3. Imrich Tóth (11. 05. 2015), Janíky 290 (Zlaté Klasy)

úmrtie
1. Alexander Razgyel (03. 03. 1930–06. 01. 2015), bytom:
Janíky 155 (miesto úmrtia: Janíky)
2. Ľudovít Szabados (04. 06. 1931–03. 05. 2015), Janíky 58
(Dunajská Streda)

3. Mária Czéreová (06. 03. 1928–19. 06. 2015), Janíky 147
(Janíky)
4. Magdaléna Méryová (24. 02. 1936–20. 06. 2015), Janíky
51 (Janíky)

narodenie
1. Filip Brtáň (kedy: 21. 01. 2015), bydlisko: Janíky 363 (ro-
dičia: Ing. Ivana Brtaňová–Peter Brtáň)
2. Emily Farkas (30. 01. 2015), Janíky 28 (Mgr. Peter Far-
kas–Mine Alpay)
3. Olivér Bors (02. 02. 2015), Janíky 71 (Ladislav Bors–Alž-
beta Tóthová)
4. Nathan Angyal (03. 02. 2015), Janíky 289 (Brian Angyal–
Michala Angyal Kožúriková)
5. Michaela Makki (09. 03. 2015), Janíky 68 (Martin
Makki–Jana Makki)  
6. Gergely Csenkey (15. 04. 2015), Janíky 172 (Juraj Csen-
key–Michaela Csenkeyová)
7. Loriana Martančíková (03. 06. 2015), Janíky 237 (Bo-
žena Martančíková–Martin Martančík)

sobáš
1. Tomáš Méry–Tímea Pajorová (Zlaté Klasy) – 09. 05. 2015
2. Noémi Boršová–Ing. Barnabás Kovács (Čenkovce) – 16.
05. 2015
3. Mgr. Peter Untermajer–Ing. Nora Dzurejová (Topoľčany)
– 29. 05. 2015

(Údaje: Obecný úrad v Janíkoch)

Vážení občania!

Letné obdobie sa vyznačuje zvýšenou činnosťou súvisiacou so
zberom a uskladňovaním úrody. V tomto období  každoročne
dochádza k zvýšenému počtu požiarov. Najčastejšími príči-
nami vzniku požiarov sú vypaľovanie suchých porastov, spa-
ľovanie slamy, hra detí ponechané bez dozoru, fajčenie,
používanie otvoreného ohňa, zlý stav zberovej techniky a jej
technické poruchy ako aj samovznietenie sena.
   Účinná ochrana pred požiarmi vyžaduje neustále uplatňo-
vanie a dodržiavanie predovšetkým všeobecne záväzných práv-
nych predpisov.
   Upozorňujeme Vás, aby ste v čase zberu a uskladňovania
úrody predchádzali požiarnemu nebezpečenstvu najmä týmito
opatreniami:
• nevypaľujte porasty, kríky, stromy a nezakladajte oheň tam,
kde by sa mohol rozšíriť;
• nefajčite v blízkosti horľavých látok;
• nedovoľte deťom hry v blízkosti lánov obilia, stohov slamy
a krmovín a prísne zakročte pri nájdení zápaliek u detí;

• občania vykonávajúci žatevné práce, dbajte o dobrý tech-
nický stav používanej zberovej techniky a  zabezpečte jej
údržbu v súlade s pokynmi výrobcu;
• odstraňujte z techniky a z priestorov, kde je technika umiest-
nená nánosy organického prachu;
• pri umiestňovaní stohov dbajte na bezpečnú vzdialenosť;
• dbajte na trvalé sledovanie neprimeraného zahrievania skla-
dovaného obilia a sena, aby nedošlo k jeho samovznieteniu;
• zabezpečte na miestach výmlatu, stohovania alebo skladova-
nia úrody zásobu dostatočného množstva vody na hasenie po-
žiarov a  vybavenie vecnými prostriedkami na hasenie
vzniknutého požiaru. Pre vlastnú bezpečnosť tieto miesta oz-
načte tabuľami o zákaze fajčenia a zákaze vstupu a manipulácie
s otvoreným ohňom;
• v prípade vzniku požiaru, sa ho snažte v zárodku uhasiť, ak
to nie je vo Vašich silách, vyhláste požiarny poplach a privo-
lajte hasičskú jednotku.

Nezabudnite, že tiesňové volanie na hasičskú jednotku Krajského
riaditeľstva  Hasičského a záchranného zboru Trnava je číslo 150
prípadne linka Integrovaného záchranného systému má číslo 112!

                                                       (Obecný úrad v Janíkoch)

spoločenská kronikA oBce JAnÍky zA i. polrok 2015

ochrAnA preD požiArmi pri žAtVe!
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• Ősz • JeseŇ •

1. forduló, 2014. augusztus 3.
illésházA–Jányok 1:0
(0:0), g.: Kuczman. sárga
lap: Tondra, Urda, Németh –
Lukáč, Burda, Štibrich. Já-
tékvezető: Tomáš Gadoši.
nézőszám: 300.
Jányok: Holík (K) – Hor-
váth, Lukáč, Kunyi, Puss (63.
Gombos), Vulin, Kurejko,
Lojdl, Tink, Burda, Štibrich.
további cserepadosok:
Nyársik, Nagy, Černohous.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. gyúró:
Kiss Tibor.

2. forduló, 2014. augusztus 10.
náDszeg–Jányok 1:2
(1:0), g.: Marczibál – Bögi
(öngól), Kunyi. lap nélkül.
Játékvezető: Milan Valko.
nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth, Lukáč, Kiss, Lojdl,
Kurejko (88. Černohous),
Vulin, Hlinický (66. Gom-
bos), Burda, Tink (90. Puss).
további cserepados: Nagy.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. gyúró:
Kiss Tibor.

3. forduló, 2014. augusztus 17.
Jányok–sopornyA 3:2
(1:1), g.: Hlinický, Burda,
Gombos – Moťovský, Vaško.
sárga lap: Horváth, Štibrich
– Író, Ondreička, Búran. Já-
tékvezető: Marián Caňo. né-
zőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth, Lukáč, Kiss, Lojdl,

Kurejko (72. Gombos),
Vulin, Hlinický, Burda (90.
Černohous), Štibrich. to-
vábbi cserepadosok: Tink,
Nagy, Puss. csapatvezető:
Puss Lajos. edző: Gabriel
Lyžica. gyúró: Kiss Tibor.
Főrendező: Kemény Zoltán.

4. forduló, 2014. augusztus 24.
DAc c/Vásárút–Já-
nyok 4:0 (1:0), g.: Katona
3, Hrazdílek. sárga lap: Káz-
mér – Lojdl, Burda. Játékve-
zető: Fehér Mihály.
nézőszám: 100.
Jányok: Nagy – Kunyi, Hor-
váth, Lukáč, Kiss (K), Lojdl,
Kurejko, Hlinický, Burda,
Štibrich, Černohous. csere-
pados: Puss. csapatvezető:
Puss Lajos. edző: Gabriel
Lyžica. gyúró: Kiss Tibor.

5. forduló, 2014. augusztus 31.
Alsószeli–Jányok 5:1
(2:0), g.: Renczés 3, Varga,
Bednár – Rybár. sárga lap:
Göndör, Halák – Burda, Čer-
nohous. Játékvezető: Patrik
Cvešper. nézőszám: 250.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth, Lukáč, Kiss, Ku-
rejko, Hlinický (46. Rybár,
79. Lojdl), Burda, Štibrich,
Černohous (46. Kučera),
Vulin. további cserepado-
sok: Puss, Nagy. csapatve-
zető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. gyúró: Kiss
Tibor.

6. forduló, 2014. szeptember 7.
pusztAFöDémes–Já-
nyok 4:0 (3:0), g.: Jáger 3,

Barčák. sárga lap: Kašuba –
Hlinický, Štibrich, Vulin,
Gombos, Černohous. Játék-
vezető: Lukáš Grznár. néző-
szám: 100.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth, Lukáč, Kiss, Ku-
rejko, Hlinický (73. Tink),
Štibrich, Vulin, Kučera,
Gombos (73. Černohous).
további cserepadosok: Puss,
Nagy, Rybár, Lojdl. csapat-
vezető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. gyúró: Kiss
Tibor.

7. forduló, 2014. szeptember 14. 
(a rossz időjárás miatt elha-
lasztva november 16-ára)
Jányok–JókA 3:2 (1:1),
g.: Kučera 2 (az elsőt tizen-
egyesből), Kunyi – Kayem-
ber, Németh. sárga lap: Kiss,
Kučera, Tink, Kurejko, Štib-
rich – Khern, Farkas. Játék-
vezető: Blažej Hrabaj.

nézőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Kiss,
Kučera, Tink, Lukáč, Kunyi,
Kurejko (67. Gombos), Puss,
Rybár (81. Hlinický), Lenčéš
(67. Lojdl), Štibrich. további
cserepadosok: Nagy, Černo-
hous. csapatvezető: Puss
Lajos. edző: Gabriel Lyžica.
Asszisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

8. forduló, 2014. szeptember 21.
n Ag y F ö D é m e s – J á -
nyok 1:0 (0:0), g.: Huszár
(11 m). Hlinický büntetőt hi-
bázott a 30. percben. sárga
lap: Baša, Domorák, Seszták
– Horváth, Lukáč, Kiss. Já-
tékvezető: Marek Šmátrala.
nézőszám: 150.
Jányok: Nagy – Kunyi (84.
Rybár), Horváth, Lukáč, Kiss
(K), Kurejko, Hlinický (75.

Jányoki FutBAllkrónikA 2014/2015
Befejeződtek a küzdelmek a nyugat-szlovákiai kerületi
labdarúgó-bajnokság által irányított V. liga déli csoport-
jában. községünk csapata a 6. helyen zárta a versenyt 48
ponttal, 52:46-os gólaránnyal. gabriel lyžica edzőnek a
két fél szezonban összesen 21 játékos állt rendelkezésére.
közülük kunyi mihály lépett pályára a legtöbbször, 29
alkalommal. házi gólkirálynak maroš tink bizonyult 8
találattal.

Futbalisti obce Janíky, účinkujúci v 5. lige majstrovstiev
západoslovenského kraja, skupina juh obsadili v roč-
níku 2014/2015 konečné 6. miesto. mužstvo získalo
spolu 48 bodov a dosiahlo skóre 52:46. kolektív riadil
ako tréner gabriel lyžica. za klub nastúpilo spolu 21
hráčov (ich menoslov a počet štartov viď v osobitnej ta-
buľke). strelcom tJ bol maroš tink s 8 zásahmi.

Hlinický gólt lőtt a nagymagyariaknak (29. forduló)
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Tink), Štibrich, Vulin, Ku-
čera (62. Gombos), Burda.
további cserepadosok: Puss,
Lenčéš, Holík. csapatvezető:
Puss Lajos. edző: Gabriel
Lyžica. gyúró: Kiss Tibor.

9. forduló, 2014. szeptember 28.
Jányok–DióspAtony
4:0 (2:0), g.: Vulin 2, Burda,
Tink. piros lap: Zlacký (Di-
óspatony). Játékvezető: Edu-
ard Kusý. nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth (46. Tink), Lukáč,
Kiss, Kurejko, Hlinický (68.
Lenčéš), Vulin, Kučera,
Burda, Rybár (46. Puss). to-
vábbi cserepadosok: Gom-
bos, Nagy, Štibrich. csapat-
vezető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. gyúró: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

10. forduló, 2014. október 5.
hoDos–Jányok 3:2 (2:2),
g.: Gönczöl (11 m), Zöld,
Molnár – Kučera, Vulin (11
m). sárga lap: Gönczöl,
Rácz, Takács – Horváth,
Lukáč, Kiss, Štibrich. piros
lap: Borbély – Kunyi, Lukáč.
Játékvezető: Michal Pavlovič.
nézőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth, Lukáč, Kiss, Ku-
rejko (67. Gombos), Hli-
nický, Vulin, Kučera (85.
Tink), Burda, Štibrich (71.
Lenčéš). további cserepado-
sok: Nagy, Černohous. csa-
patvezető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. gyúró: Kiss
Tibor.

11. forduló, 2014. október 12.
Jányok–csAllóköz-
kürt 3:0 (1:0), g.: Vulin 2

(az elsőt tizenegyesből), Štib-
rich. sárga lap: Vulin, Lenčéš
– Méhes, Varga, Hegedűs,
Šarič. Játékvezető: Marek
Briestenský. nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Hor-
váth, Kiss, Hlinický, Vulin,
Kučera, Burda (80. Gombos),
Štibrich (85. Černohous),
Tink, Lenčéš, Puss. további
cserepados: Nagy. csapatve-
zető: Puss Lajos. edző: Gab-
riel Lyžica. gyúró: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

12. forduló, 2014. október 19.
lég–Jányok 1:0 (0:0), g.:
Sandtner. sárga lap: Ábra-
hám (Lég). piros lap: Hli-
nický (Jányok). Játékvezető:
Ján Kováč. nézőszám: 300.
Jányok: Holík (K) – Horváth
(89. Černohous), Kiss, Hli-
nický, Vulin (86. Gombos),
Kučera (74. Kurejko), Burda,
Tink, Lenčéš, Lukáč, Kunyi.
további cserepadosok:
Nagy, Rybár, Lojdl. csapat-
vezető: Kemény Zoltán.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
gyúró: Filkász Ferenc.

13. forduló, 2014. október 26.
Jányok–nyárAsD 6:2
(3:1), g.: Štibrich 2, Kučera,
Lenčéš, Tink, Gombos – Bo-
gyai, Frűhwald. sárga lap:
Vulin, Štibrich, Kurejko –
Goldstein, Csölle. Játékve-
zető: Jozef Opatovský. néző-
szám: 200.
Jányok: Holík (K) – Hor-
váth, Kiss (46. Puss), Vulin,
Kučera, Burda (76. Gombos),
Tink, Lenčéš, Lukáč, Kunyi,
Štibrich (73. Kurejko). to-
vábbi cserepadosok: Nagy,
Černohous, Rybár, Lojdl.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

14. forduló, 2014.november 2.
nAgymAgyAr–Jányok
0:1 (0:0), g.: Kurejko. sárga
lap: Pa. Dudík, Lengyel –
Kiss, Vulin, Kunyi, Kurejko.
piros lap: Kovács (Nagyma-
gyar). Játékvezető: Metod
Hužovič. nézőszám: 250.
Jányok: Holík (K) – Hor-
váth, Kiss (90. Černohous),
Vulin, Kučera, Burda (75.
Lenčéš), Tink, Lukáč, Kunyi,
Kurejko, Gombos (82.
Rybár). további cserepado-
sok: Nagy, Lojdl, Puss. csa-
patvezető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. Asszisztens:
Mikóczi Jenő. egészségügyi
szolgálat: Kiss Tibor.

15. forduló, 2014. november 9.
VágA–Jányok 4:3 (1:0),
g.: Hodúr, Mónosi, Sercel,
Kiška – Tink 2, Rybár. sárga
lap: Takáč – Kiss, Vulin. Já-
tékvezető: Tomáš Goga. né-
zőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Kiss,
Vulin, Kučera, Tink, Lukáč,
Kunyi, Kurejko, Gombos
(39. Rybár), Puss, Lenčéš.
további cserepadosok:
Nagy, Burda, Černohous,
Lojdl. csapatvezető: Puss
Lajos. edző: Gabriel Lyžica.
Asszisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor.

1. Alsószeli                15    10    1    4      36:21   31
2. Csallóközkürt       15    9      3    3      32:14   30
3. Pusztafödémes      15    8      5    2      31:13   29
4. Lég                       15    9      2    4      19:11   29
5. Sopornya              15    6      6    3      28:19   24
6. Illésháza                15    7      2    6      19:19   23
7. Nagyfödémes        15    6      3    6      17:15   21
8. Nyárasd                15    6      3    6      30:31   21
9. JÁNyOK              15    7      0    8      28:30   21
10. DAC C/Vásárút   15    6      2    7      20:23   20
11. Hodos                 15    4      5    6      24:24   17
12. Jóka                     15    4      5    6      27:31   17
13. Vága                    15    5      2    8      28:34   17
14. Nagymagyar        15    4      3    8      19:34   15
15. Nádszeg               15    3      3    9      14:25   12
16. Dióspatony          15    2      3    10    7:35     9

góllövők/strelci
Tink 8, Štibrich 6, Kurejko 6, Rybár 5, Vulin
5, Kučera 4, Gombos 4,  Kunyi 3, Hlinický 2,
Burda 2, Horváth 2, Lenčéš 1, Petrovič 1,
Paštrnák 1, Bögi (Nádszeg, öngól) 1, Gottwald
(Nagyfödémes, öngól) 1 gól.

Ő s z i  t á b l á z a t / J e s e n n á  t a b u ľ k a :

Gombos Adrián akcióban
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16. forduló, 2015. március 8.
Jányok–illésházA 2:2
(0:2), g.: Kurejko, Rybár –
Író, Hindák. sárga lap: Štib-
rich, Lenčéš (mindketten Já-
nyok). Játékvezető: Peter
Kollár. nézőszám: 350.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický, Kurejko (90.
Lukáč), Kunyi, Tink, Rybár,
Lojdl, Štibrich, Gombos,
Lenčéš. további cserepado-
sok: Nagy, Vulin, Habčák.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

17. forduló, 2015. március 15.
Jányok–náDszeg 2:1
(0:1), g.: Kurejko 2 – Filo.
sárga lap: Lojdl – Sárkány.
Játékvezető: Rudolf Frič. né-
zőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický (60. Kurejko),
Paštrnák, Kunyi, Tink, Rybár,
Lojdl, Štibrich, Gombos,
Lenčéš. további cserepado-
sok: Lukáč, Nagy, Vulin,
Puss. csapatvezető: Puss
Lajos. edző: Gabriel Lyžica.
Asszisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

18. forduló, 2015. március 22.
sopornyA–Jányok 0:3
(0:3), g.: Rybár 2, Petrovič.
sárga lap: Kurejko (Jányok).
Játékvezető: Milan Valko.
nézőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Petrovič
(69. Štibrich), Hlinický,
Paštrnák, Kunyi, Tink, Rybár,
Gombos, Lenčéš, Lukáč, Ku-
rejko (83. Kiss). további cse-
repadosok: Lojdl, Nagy,
Vulin, Puss. csapatvezető:
Puss Lajos. edző: Gabriel
Lyžica. Asszisztens: Mikóczi
Jenő. egészségügyi szolgá-
lat: Kiss Tibor.

19. forduló, 2015. március 29.
Jányok–DAc c/Vásár-
út 1:2 (1:0), g.: Štibrich –
Benes, Bereczky. sárga lap:
Lukáč – Hozák, Kiss. Játék-
vezető: Kristián Tvrdoň. né-
zőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický, Paštrnák, Kunyi,
Tink, Rybár (18. Vulin), Len-
čéš (65. Kiss), Lukáč, Štibrich
(81. Kurejko), Lojdl. to-
vábbi cserepadosok: Nagy,
Puss. csapatvezető: Puss
Lajos. edző: Gabriel Lyžica.
Asszisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

20. forduló, 2015. április 5.
Jányok–Alsószeli 1:0
(0:0), g.: Gombos. sárga lap:
Hlinický, Gombos, Lenčéš –
Prístavok, Harsányi. Játékve-
zető: Tomáš Goga. néző-
szám: 200.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický, Kunyi, Paštrnák,
Vulin, Lojdl, Gombos, Kiss,
Lenčéš (88. Puss), Lukáč. to-
vábbi cserepados: Nagy.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

21. forduló, 2015. április 5.
Jányok–pusztAFöDé-
mes 0:0. sárga lap: Petro-
vič, Štibrich. Játékvezető:
Stanislav Krivošík. néző-
szám: 150.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický (46. Kurejko),
Kunyi, Paštrnák (46. Štib-
rich), Vulin, Lojdl, Gombos,
Kiss, Lenčéš (74. Tink),
Lukáč. további cserepado-
sok: Puss, Nagy. csapatve-
zető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. Asszisztens:
Mikóczi Jenő. egészségügyi
szolgálat: Kiss Tibor. Főren-
dező: Kemény Zoltán.

22. forduló, 2015. április 19.
JókA–Jányok 1:1 (1:0),
g.: Kayembe – Štibrich. sárga
lap: Farkas – Petrovič. Játék-
vezető: Igor Mokrý. néző-
szám: 250.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Hlinický (64. Paštrnák),
Kunyi, Lojdl, Gombos, Kiss
(67. Štibrich), Lenčéš, Lukáč,
Kurejko (79. Puss), Tink. to-
vábbi cserepados: Nagy.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor.

23. forduló, 2015. április 26.
Jányok–nAgyFöDé-
mes 4:2 (2:0), g.: Tink 3,
Gottwald (öngól) – Szabó,
Vadel. sárga lap: Lukáč –
Vadel, Manó. Játékvezető:
Peter Baláž. nézőszám: 200.
Jányok: Holík (K) – Petrovič
(46. Puss), Kunyi, Lojdl (65.
Paštrnák), Kiss, Lenčéš,
Lukáč, Kurejko, Tink, Štib-
rich (65. Horváth), Vulin.
további cserepadosok:
Nagy, Gombos, Hlinický.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő. Fő-
rendező: Kemény Zoltán.

24. forduló, 2015. május 3.
DióspAtony–Jányok
0:2 (0:1), g.: Paštrnák, Gom-
bos. sárga lap: Ribánsky, Fe-
renec – Lenčéš, Lukáč.
Játékvezető: Stanislav
Hanek. nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Kunyi, Kiss (77. Rybár), Len-
čéš, Lukáč, Kurejko, Vulin
(58. Horváth), Gombos,
Paštrnák, Hlinický (71. Puss).
további cserepados: Nagy.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
gyúró: Kiss Tibor.

25. forduló, 2015. május 10.
Jányok–hoDos 1:2
(1:0), g.: Kurejko – Fekete,

Rácz. sárga lap: Petrovič,
Kurejko – Zhyzhyian,
Cserge, Mironet, Rácz. Játék-
vezető: Pavol Mráz. néző-
szám: 150.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Kunyi, Kiss (79. Vulin), Len-
čéš, Kurejko, Gombos, Paštr-
nák, Horváth (63. Rybár),
Lojdl, Tink (64. Puss). to-
vábbi cserepados: Nagy.
csapatvezető: Puss Lajos.
edző: Gabriel Lyžica. Asz-
szisztens: Mikóczi Jenő.
gyúró: Kiss Tibor. Főren-
dező: Kemény Zoltán.

26. forduló, 2015. május 16.
csAllóközkürt–Já-
nyok 2:0 (1:0), g.: Né-
meth, Mátis. sárga lap:
Petrovič, Lojdl (mindketten
Jányok). Játékvezető: Juraj
Feranec. nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Kunyi, Lenčéš, Horváth (46.
Hlinický), Lojdl (82. Puss),
Tink, Rybár, Lukáč, Vulin,
Kiss. további cserepadosok:
Nagy, Štibrich. csapatve-
zető: Kemény Zoltán. edző:
Gabriel Lyžica. Asszisztens:
Mikóczi Jenő. gyúró: Kiss
Tibor.

27. forduló, 2015. május 24.
Jányok–lég 3:1 (2:0), g.:
Horváth 2, Štibrich – Dé-
kány. sárga lap: Lojdl, Lukáč
– Nagy, Németh. Játékve-
zető: Peter Šeben. nézőszám:
200.
Jányok: Holík (K) – Petrovič,
Kunyi, Lenčéš, Horváth (65.
Štibrich), Lojdl, Tink, Rybár,
Lukáč (46. Kiss), Gombos
(77. Paštrnák), Kurejko. to-
vábbi cserepadosok: Vulin,
Puss, Nagy, Hlinický. csa-
patvezető: Puss Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. Asszisztens:
Mikóczi Jenő. egészségügyi
szolgálat: Kiss Tibor. Főren-
dező: Kemény Zoltán.

28. forduló, 2015. május 31.
nyárAsD–Jányok 3:0
(3:0), g.: Mandák 2, Baffi.
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lapok nélkül. Játékvezető:
Kukan Zsolt. néző: 150.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Lenčéš (46. Hlinický), Hor-
váth (59. Paštrnák), Tink,
Rybár, Gombos (46. Puss),
Kurejko, Kiss, Vulin, Štib-
rich. további cserepados:
Nagy. csapatvezető: Puss
Lajos. edző: Gabriel Lyžica.
Asszisztens: Mikóczi Jenő.
gyúró: Kiss Tibor.

29. forduló, 2015. június 7.
Jányok–nAgymAgyAr
2:0 (1:0), g.: Hlinický, Ku-
rejko (11 m). sárga lap: Ku-
rejko, Puss, Petrovič, Kiss –
Nagy, Illés, Keszőcze, Len-
gyel, Horony. Játékvezető:
Peter Bulko. nézőszám: 300.
Játékvezető: Holík (K) –
Kunyi, Horváth (84. Kiss),
Tink, Gombos, Kurejko,
Vulin (60. Lenčéš), Puss, Hli-
nický (71. Štibrich), Petrovič,
Lukáč. további cserepado-
sok: Nagy, Paštrnák. csapat-
vezető: Berner Lajos. edző:
Gabriel Lyžica. Asszisztens:

Mikóczi Jenő. gyúró: Kiss
Tibor. Főrendező: Kemény
Zoltán.

30. forduló, 2015. június 14.
Jányok–VágA 2:0 (0:0),
g.: Tink, Kunyi. sárga lap:
Gombos, Kurejko, Kiss
(mindhárman Jányok). Já-
tékvezető: Jozef Piaček. né-
zőszám: 300.
Jányok: Holík (K) – Kunyi,
Horváth (62. Lenčéš), Tink,
Gombos, Kurejko, Puss, Hli-
nický, Štibrich, Lojdl (58.
Vulin), Kiss. csapatvezető:
Berner Lajos. edző: Gabriel
Lyžica. Asszisztens: Mikóczi
Jenő. gyúró: Kiss Tibor. Fő-
rendező: Kemény Zoltán

Jányoki hÍrnök. Megjelenik évente kétszer, I. évfolyam. Kiadó: Jányok Község. Felelős kiadó: Berner Lajos polgármester. A szerkesz-
tőség címe: Polgármesteri Hivatal, Jányok 406, postai irányítószám: 930 39. Telefon:+421 31 56 92 179. E-mail: obec@janiky.sk. Szerkesztő:
Lelkes Vince. Tördelőszerkesztő: Mgr. Angyal Sándor – AlexGRAF. Nyomja: Reproffset nyomda, Dunaszerdahely. Az újság terjesztése a
község háztartásaiba ingyenes. JAnÍcky sprAVoDAJ. Vychádza dvakrát ročne. I. ročník. Vydavateľ: Obec Janíky. Zodpovedný vydavateľ:
Lajos Berner starosta obce. Adresa: Obecný úrad Janíky 406, PSČ 930 39. Telefón: +421 31 56 92 179. E-mail: obec@janiky.sk. Redaktor:
Vincent Lelkes. Grafická príprava: Mgr. Sándor Angyal – AlexGRAF. Tlač: Reproffset Dunajská Streda. Noviny sú distribuované do každej
domácnosti na území obce zadarmo.

1. Pusztafödémes   30     20     7     3      66:25    67
2. Csallóközkürt    30     19     5     6      61:30    62
3. Alsószeli             30     19     3     8      77:40    60
4. Illésháza             30     17     5     8      57:34    53
5. Lég                    30     15     5     10    40:30    50
6. Jányok           30     15     3     12    52:46    48
7. Nyárasd             30     13     6     11    57:51    45
8. Hodos               30     10     9     11    47:38    39
9. DAC C/Vásárút 30     11     6     13    43:47    39

10. Nagyfödémes    30     11     5     14    33:41    38
11. Sopornya          30     9       7     14    40:62    34
12. Jóka                  30     9       7     14    51:61    34
13. Vága                 30     9       5     16    45:60    32
14. Nádszeg            30     8       5     17    36:52    29
15. Nagymagyar     30     7       6     17    37:67    27
16. Dióspatony       30     4       4     22    16:74    13

A bajnokság végeredménye/konečná tabuľka:

A keret tagjai és a startok száma/hráči a počet ich štartov
Kunyi Mihály 29, Ladislav Holík 28, Kiss Tibor 27, Marcel Kurejko 27, Maroš Tink
25,  Roland Lukáč 25, Gombos Adrián 24, František Hlinický 23, Dušan Vulin 23,
Marek Lenčéš 23,  Horváth Péter 21, Andrej Štibrich 21, Tomáš Lojdl 17, Puss Ma-
rián 16, Roman Rybár 15, Matúš Petrovič 13, Miroslav Burda 12, Michal Kučera
11, Marek Paštrnák 11, Juraj Černohous 8, Nagy Rudolf 2 

Megjegyzés: A Nagyfödémes, az Illésháza és a Diópatony csapa-
tától a bajnokság végén 3 pontot levontak.

Összeállította: (lv)
A szerző felvételei

Álló sor/Stoja (balról/zľava): Matúš Petrovič, Marek Lenčéš, Puss Marián, Maroš Tink, Kunyi Mihály, Roland Lukáč, Kiss Tibor,
Gombos Adrián, Berner Lajos (polgármester/starosta obce), Gabriel Lyžica (tréner). Guggolnak/Dolný rad: Nagy Rudolf, Marcel
Kurejko, Ladislav Holík, Dušan Vulin, Andrej Štibrich, Horváth Péter, František Hlinický, Kemény Zoltán (csapatvezető/vedúci
mužstva)


